様式第４号（第２条関係）

名称等変更届出書
年　月　日
香川県知事　殿
登録番号
マンション管理適正化支援法人の名称又は商号

代表者氏名

マンションの管理の適正化の推進に関する法律（平成12年法律第149号）第５条の３第３項で定める事項に下記のとおり変更がありましたので、同条第４項及び香川県マンション管理適正化支援法人の登録等に関する事務取扱要綱第２条第２項の規定に基づき届け出ます。

１　変更予定年月日　　年　月　日

２　変更する事項
□支援法人の名称又は商号
□住所又は代表者の氏名
□支援法人が管理支援業務を行う事務所の所在地

３　変更の内容
変更前
変更後

※該当する□にレ印を記入してください。